
Besluit van de directeur publieke gezondheid van GGD Noord- en

Oost-Gelderland houdende regels omtrent ondermaaat en ondervolmacht

vergunningverlening tatoeëren en piercen (Besluit ondermandaat en

ondervolmacht vergunningverlening tatoeëren en piercen GGD Noord- en

Oost-Gelderland)

De directeur publieke gezondheid van GGD Noord- en Oost-Gelderland;

 

Gelet op:

- Regeling mandaatverlening aan de GGD’en met betrekking tot de uitvoering van het

Warenwetbesluit tatoeëren en piercen, van de Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

van 23 mei 2007, nr. VGP/PSL 2770996;

- het besluit van het Algemeen Bestuur van 27 april 2007 om in te stemmen met de mandaatverlening

door de minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport voor de vergunningverlening tatoeëren

en piercen; 

BESLUIT: 

 

vast te stellen het Besluit ondermandaat en ondervolmacht vergunningverlening tatoeëren en piercen

GGD Noord- en Oost-Gelderland;

Artikel 1. Bevoegdheden
Ondermandaat respectievelijk ondervolmacht wordt verleend aan de manager van het

organisatieonderdeel waarin de vergunningverlening tatoeëren en piercen wordt uitgevoerd, om:

a. besluiten te nemen op aanvragen van vergunningen als bedoeld in artikel 3, eerste lid, van het

Warenwetbesluit tatoeëren en piercen;

b. vergunningen in te trekken als bedoeld in artikel 5 van het Warenwetbesluit tatoeëren en piercen;

c. de hoogte vast te stellen van de retributie;

e. de retributie op te leggen en te innen.

Artikel  2.  Ondertekening
1. Besluiten op grond van dit ondermandaat als volgt worden ondertekend:

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,

namens deze:

(gevolgd door handtekening en naam de manager). 

2. Het is toegestaan een ondertekening digitaal te laten aanbrengen.

Artikel  3  Citeertitel en inwerkingtreding
1. Dit besluit wordt aangehaald als: Besluit ondermandaat en ondervolmacht vergunningverlening

tatoeëren en piercen GGD Noord- en Oost-Gelderland.

2. Het besluit van 22 augustus 2017 om ondermandaat respectievelijk ondervolmacht te verlenen

aan de manager van de afdeling Algemene Gezondheidszorg, wordt ingetrokken.

3. Dit besluit treedt in werking de dag na bekendmaking.

 

Aldus vastgesteld te Warnsveld op 22 januari 2020,

mevr. drs. J.J. Baardman,

directeur publieke gezondheid GGD Noord- en Oost-Gelderland

Nr. 95BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING
29 januari

2020

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Gemeentelijke Gezondheidsdienst Noord- en

Oost-Gelderland

Blad gemeenschappelijke regeling 2020 nr. 95 29 januari 20201


